
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Rtyně v Podkrkonoší

Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší
tel.č.: 499 888 140 | e-mail: podatelna@mestortyne.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 39 Rady města Rtyně v Podkrkonoší

konaná dne 25. 3. 2024 v kanceláři starosty v budově MěÚ Rtyně v Podkrkonoší, Hronovská 431 od 16:00 hod.

39/1/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  účetní  závěrku  Městské  knihovny  Rtyně
v Podkrkonoší za rok 2023 a výsledek hospodaření za rok 2023 ve výši 0 Kč.

39/2/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace VAK Rtyně
v Podkrkonoší za rok 2023 a vypořádání výsledku hospodaření za rok 2023, kterým je zisk
ve výši 271.331,40, tak, že bude převeden na účet na účet 432 – Výsledek hospodaření
předcházejících účetních období.

39/3/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje účetní závěrku Základní školy a Základní umělecké
školy Rtyně v Podkrkonoší za rok 2023 a vypořádání výsledku hospodaření za rok 2023,
kterým je zisk ve výši 198,89 Kč, tak, že bude převeden na účet 413 - Rezervní fond.

39/4/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  účetní  závěrku  Mateřské  školy  Rtyně
v Podkrkonoší,  příspěvková organizace  za rok 2023 a vypořádání  výsledku hospodaření
za rok 2023, kterým je zisk ve výši 197,62, tak, že bude převeden na účet 413 - Rezervní
fond.

39/5/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje účetní závěrku založené společnosti SKLÁDKA POD
HALDOU s.r.o. za rok 2023 a vypořádání výsledku hospodaření za rok 2023, kterým je zisk
po zdanění ve výši 44.505 Kč, tak, že bude převeden na účet 428 001 – Nerozdělený zisk
z minulých let.

39/6/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje založené společnosti SKLÁDKA POD HALDOU s.r.o.
převod částky 449.887 09 z účtu 426 000 na účet 428 001 - Nerozdělený zisk minulých let.

39/7/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  ve  funkci  jediného  společníka  jednočlenné
společnosti  SKLÁDKA POD HALDOU s.r.o.  vyplacení odměny jednateli  této společnosti  dle
přílohy.

39/8/2024 Rada města  Rtyně v  Podkrkonoší  schvaluje  účetní  závěrku založené společnosti  Stapron
CZ s.r.o.  za  rok  2023  a  vypořádání  výsledku  hospodaření  za  rok  2023,  kterým je  zisk
po zdanění ve výši 16.312,35 Kč, tak, že bude převeden na účet 428 – Nerozdělený zisk
z minulých let.

39/9/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  ve  funkci  jediného  společníka  jednočlenné
společnosti Stapron CZ, s.r.o. vyplacení odměny jednatelce této společnosti dle přílohy.

39/10/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  výsledek  poptávkového  řízení  na
zakázku „Výspravy místních komunikací ve Rtyni v Podkrkonoší“ a uzavření smlouvy o dílo na
tuto zakázku s REPARE TRUTNOV s.r.o., Mladobucká 105, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov,
IČO 64824781, za nabídkovou cenu 499.440 Kč bez DPH (604.322,40 Kč vč. DPH). Smlouva
o dílo včetně cenové nabídky přílohou.

39/11/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje výsledek poptávkového řízení na zakázku „DSP 1.
etapa - Sídliště Pod Kapličkou - Rekonstrukce komunikací“ a uzavření smlouvy o dílo na tuto
zakázku s Dik Janák, s.r.o., nábřeží Václava Havla 207, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov,
IČO 62063600, za nabídkovou cenu 398.000 Kč bez DPH (481.580 Kč vč. 21 %  DPH). Smlouva
o dílo včetně cenové nabídky přílohou.

39/12/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  výsledek  vyhodnocení  nabídek  na
zakázku „Zateplení  objektu  pro  bydlení  K  Jídelně  č.p.  635“  a  vítězem zadávacího  řízení
ustanovuje PF Stavitelství, s.r.o. Divišova 234, 530 03 Pardubice, IČO 05406595, s nabídkovou



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

cenou 3.493.705,27 Kč bez DPH. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek přílohou.

39/13/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o dílo č. 2024/7 na zakázku
„Zateplení objektu pro bydlení K Jídelně č.p. 635“ s PF Stavitelství, s.r.o. Divišova 234, 530 03
Pardubice,  IČO  05406595,  za  nabídkovou  cenu  3.493.705,27  Kč  bez  DPH
(4.227.383,38  vč.  21  %  DPH).  Smlouva   o  dí lo  pří lohou.

39/14/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zajištění  vystoupení  na
festivalu NOTA 2024 s Country skupinou PĚNA z.s., Jaroslava Ježka 792, Střední Předměstí,
541 01 Trutnov, IČO 26987945, za cenu 5.000 Kč (konečná cena). Smlouva přílohou.

39/15/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zajištění  vystoupení
na festivalu NOTA 2024 s Adélou Bohadlovou, Rajmonova 1754, 547 01 Náchod, za cenu
10.000 Kč (konečná cena). Smlouva přílohou.

39/16/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  obchodní  smlouvy  č.  127086/24  a
obchodní smlouvy č. 127087/24, jejichž předmětem je zajištění vysílání rozhlasové reklamy
na festival NOTA 2024 v období 26.07.2024-02.08.2024, s RADIOHOUSE s.r.o., Bělehradská
299/132, 120 00 Praha 2, IČO 03497313, za celkovou cenu 7.292,80 Kč bez DPH (8.824,29 Kč
vč. 21 % DPH). Smlouvy přílohou.

39/17/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  obchodní  smlouvy  č.  127202/24,
jejímž  předmětem je  zajištění  vysílání  rozhlasové  reklamy  na  hudební  festival  Koletova
Rtyně v období 02.05.2024-17.05.2024, s RADIOHOUSE s.r.o., Bělehradská 299/132, 120 00
Praha 2,  IČO 03497313,  za celkovou cenu 12.384 Kč bez DPH (14.984,64 Kč vč.  21 %
DPH). Smlouvy přílohou.

39/18/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření dodatku ke skupinové pojistné smlouvě
č. 3880135754 s Českou podnikatelskou pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní
665/23, 186 00 Praha 8. Dodatek přílohou.

39/19/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření dohody o ukončení smluvního vztahu
s Věznicí, Česká republika, Vězeňská služba České republiky, Soudní 1672/1a, 140 67 Praha
4,  jejímž  předmětem  je  ukončení  smluvního  vztahu  sjednaného  smlouvou  Č.  j.:
VS  23/079/001/2014-25/ZVO/110  ze  dne  01.10.2014  včetně  všech  dodatků.  Dohoda
o ukončení smluvního vztahu přílohou.

39/20/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o poskytování služeb s Českou
republikou, Vězeňská služba České republiky, Soudní 1672/1 a, 140 67 Praha 4, Provozovna
Střediska Hospodářské činnosti, jejímž předmětem je poskytování služeb formou pomocných
p r a c í  v  o b l a s t i  ú p r a v y  a  ú d r ž b y  m ě s t s k é  z e l e n ě ,  ú k l i d u  a
údržby městského majetku prostřednictvím odsouzených osob umístěných ve Věznici Odolov.
Smlouva o poskytování služeb přílohou.   

39/21/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  modelaci  skupinového  úrazového  pojištění
odsouzených a uzavření pojistné smlouvy dle této modelace s Kooperativa pojišťovnou, a.s.,
Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, IČO 47116617. Modelace pojištění
přílohou.

39/22/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší  akceptuje oznámení  města Trutnov o navýšení  úhrady
částek vyplývajících z veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Trutnov a městem Rtyně
v Podkrkonoší - výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků s účinností od 01.04.2024
o inflační nárůst za období roku 2023 takto:

za jedno oznámení o podezření ze spáchání přestupku, které bylo doručeno či učiněno
u  města  Trutnov,  pokud  toto  oznámení  nebylo  vyřízeno  odložením  věci  nebo
postoupením věci a Městský úřad Trutnov postoupené oznámení již dále nevyřizoval,
bude od 01.04.2024 hrazena částka 3.387 Kč.
za jedno oznámení o podezření ze spáchání přestupku, které bylo doručeno či učiněno
u města Trutnov, pokud toto oznámení bylo vyřízeno odložením věci nebo postoupením
věci  a  Městský  úřad  Trutnov  postoupené  oznámení  již  dále  nevyřizoval,  bude
od 01.04.2024 hrazena částka 1.489 Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

39/23/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  panu  Petru  Hejzlarovi,  Lhota  za  Červeným
Kostelcem  91,  549  41  Červený  Kostelec,  uspořádání  benefiční  akce  s  názvem  KONCERT
PRO  SEBIKA  v  přírodním  areálu  Na  Rychtě  dne  31.08.2024  za  těchto  podmínek:

areál bude poskytnut pro pořádání benefiční akce bezplatně;
přístup do areálu bude možný od 30.08.2024;
město  zaj ist í  př ipojení  e lektř iny  pro  techniku,  aparaturu  a  stánek
s občerstvením, půlkruhové zastřešení k vytvoření hudební produkce kapel na pódiu,
poskytne odpadkové koše;
město umožní přístup do prostor kina včetně zajištění volného vstupu na toalety;
město  bezplatně  zajistí  vyvěšení  plakátů  na  výlepových  plochách  města  Rtyně
v  Podkrkonoší  a  bezplatně  uveřejní  informace  o  akci  v  Nezávislém  zpravodaji,
na webových stránkách města a na sociálních sítích;
pořadatel předloží včas plakáty a letáky v tištěné i elektronické podobě; 
pořadatel předá areál po skončení akce čistý a uklizený; 
pořadatel nahlásí akci městské policii a zajistí bezpečnostní systém (externí firma nebo
dobrovolníci,  kteří  dohlédnou  na  chod  akce  tak,  aby  se  předcházelo  zraněním  a
konfliktům);
akce musí být ukončena 31.08.2024 do 22:00 hodin.

39/24/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  souhlasí  s  převozem  sochy  krále  Davida  do  ateliéru
restaurátora k restaurátorským pracím. Souhlas přílohou.

39/25/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší akceptuje vyhlášení ředitelského volna Základní školou a
Základní  uměleckou  školou  Rtyně  v  Podkrkonoší  pro  žáky  školy  na  dny  09.05.2024  a
10.05.2024.

Bc. Stanislav Řezníček, DiS.
starosta  města


